АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня  2017                               с. Пировское                                            №197-п
Об утверждении программы пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Пировском районе на июль 2017 года
На основании Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в российской федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты российской федерации», руководствуясь ст. 15, 18 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Пировском районе на июль 2017 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Пировского района Гольма А.Г.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря», но не ранее 01.07.2017 г.

И.о. главы Пировского района                                                                   С.С. Ивченко
                                                                                                                                                      Приложение к постановлению

администрации Пировского района
                                                                                                                                                            от 27 июня 2017 г. №197-п
	                            Программа пассажирских перевозок автомобильным транспортном по муниципальным маршрутам с небольшой
интенсивностью  пассажирских потоков в Пировском районе на  июль 2017 г.

	№ марш-рута
	Маршрут
	Протяженность маршрута, км
	Марка автобуса
	Пробег общий, км
	Пробег с пасс. км.
	Дни работы в неделю
	Количество дней работы  за  июль
	Количество рейсов
	Период работы маршрута

	В день
	июль

	Городской маршрут

	201
	с. Пировское (Аэропорт –Северные сети)
	6;6,5
	Паз4234;Паз3205
	2520
	2520
	1--5
	21
	7/12
	147/252
	Год

	Пригородные маршруты

	202
	Пировское-Бельское
	29,8
	Паз4234;Паз3205
	1569,6
	1549,6
	1;3;4
	13
	4
	52
	Год

	202
	Пировское-Бельское-Куренная Ошма
	35,3
	Паз4234;Паз3205
	856,2
	847,2
	2;5
	8
	3
	24
	Год

	202
	Куренная Ошма-Пировское-ЦРБ
	37,3
	Паз4234;Паз3205
	300,4
	298,4
	2;5
	8
	1
	8
	Год

	202
	ст. Пировское-Долгово-Солоуха- Пировское
	52,2
	Паз4234;Паз3205
	269
	261
	7
	5
	1
	5
	Год

	202
	Пировское-ст. Пировское
	24
	Паз4234;Паз3205
	360
	360
	6;7
	10
	2;1
	15
	Год

	202
	Пировское-Усковское
	19,4
	Паз4234;Паз3205
	934,5
	931,2
	2--5
	16
	3
	48
	Год

	202
	Усковское-Пировское
	25
	Паз4234;Паз3205
	401
	400
	2--5
	16
	1
	16
	Год

	202
	Пировское-Усковское-Шагирислам
	31,6
	Паз4234;Паз3205
	474
	474
	1
	5
	3
	15
	Год

	202
	Шагирислам-Усковское- Пировское
	37,2
	Паз4234;Паз3205
	186
	186
	1
	5
	1
	5
	Год

	Всего

	5350,70
	5307,40

	188

	203
	Пировское-Комаровка
	36,6
	Паз4234;Паз3205
	951,60
	951,60
	1;3;4
	13
	2
	26
	Год

	203
	Пировское-Комаровка
	36,6
	Паз4234;Паз3205
	732,00
	732,00
	5
	4
	5
	20
	Год

	203
	Пировское-Комаровка-ЦРБ
	38,6
	Паз4234;Паз3205
	155,10
	154,40
	5
	4
	1
	4
	Год

	203
	Пировское-Коврига-Комаровка
	42,6
	Паз4234;Паз3205
	174,30
	170,40
	4
	4
	1
	4
	Год

	203
	Комаровка-Коврига-Пировское-ЦРБ
	44,6
	Паз4234;Паз3205
	179,00
	178,40
	4
	4
	1
	4
	Год

	203
	Пировское-Новый Тимершик-Комаровка
	43,6
	Паз4234;Паз3205
	174,40
	174,40
	3
	4
	1
	4
	Год

	203
	Комаровка-Новый Тимершик-Пировское-ЦРБ
	45,6
	Паз4234;Паз3205
	182,40
	182,40
	3
	4
	1
	4
	Год

	203
	Пировское-Новый Ислам
	41,8
	Паз4234;Паз3205
	629,00
	627,00
	1
	5
	3
	15
	Год

	203
	Новый Ислам-Пировское-ЦРБ
	43,8
	Паз4234;Паз3205
	220,50
	219,00
	1
	5
	1
	5
	Год

	203
	Пировское-Новомихайловка
	48,1
	Паз4234;Паз3205
	577,20
	577,20
	2
	4
	3
	12
	Год

	203
	Новомихайловка-Пировское-ЦРБ
	50,1
	Паз4234;Паз3205
	200,40
	200,40
	2
	4
	1
	4
	Год

	Всего

	4018,50
	4167,20

	102
	Год

	204
	Пировское-Филипповка
	54
	Паз4234;Паз3205
	648,50
	648,00
	2
	4
	3
	12
	Год

	204
	Филипповка-Пировское-ЦРБ
	56
	Паз4234;Паз3205
	226,00
	224,00
	2
	4
	1
	4
	Год

	Всего

	874,50
	872,00

	16
	Год

	205
	Пировское-Бушуй
	25
	Паз4234;Паз3205
	675,00
	675,00
	1;5
	9
	3
	27
	Год

	205
	Бушуй -Пировское
	30,6
	Паз4234;Паз3205
	275,40
	275,40
	1;5
	9
	1
	9
	Год

	205
	Пировское-Волоковое
	17,5
	Паз4234;Паз3205
	638,00
	630,00
	1;5
	9
	4
	36
	Год

	Всего

	1588,40
	1580,40

	72
	Год

	Пригородные маршруты-всего

	11989,50
	11927,00

	0,00

	378,00

	Всего

	14509,50
	14447,00

	0,00

	777,00